[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017                                                                                                          № 42
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 10.10.2016 № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление заключения о соответствии (несоответствии) жилого помещения муниципального жилищного фонда требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его пригодности (непригодности) для проживания»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление заключения о соответствии (несоответствии) жилого помещения муниципального жилищного фонда требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его пригодности (непригодности) для проживания» (далее – регламент), утвержденный постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 10.10.2016 № 150 следующие изменения:
1) раздел 2. дополнить пунктом 2.20 следующего содержания:
«2.20 Муниципальная услуга не предоставляется  в многофункциональном центре»;
2) подпункт 1 пункта 3.4 раздела 3 регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.1.Административная процедура в многофункциональном центре не выполняется.»;
3) пункты  3.4.2 – 3.4.6  раздела 3  признать утратившими силу .
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
(Глава администрации)					С.Л. Петров